
 

 

COMUNE DI SASSUOLO 

TRASPORTO SCUOLA PRIMARIA “ BELLINI”-  VITTORINO da F. 

ANNO SCOLASTICO 2023-  2024 

LINEE e PERCORSI 

ORARIO DEFINITIVO 

 

 

 

Linea 2 (G) 

7.58 via Piemonte ang. Via Calabria 

8.00 via  Basilicata  - Pensilina 

8.05  via Radici in P. 701 

8.08 Piazza Bernina 

8.10  via Radici in P. n.491 - Bar Embassy  

8.12 via radici in Piano n.241 

8.18 via Circonv. N/E 183 

8.21 via S.Pietro 39 

8.23  Scuola  Vittorino 

8.26  Scuola  Bellini 

 

Linea 4 (A) 

16.30 Scuola  Bellini 

16:33 via radici in Piano n.241 

16.35 via Circonv. N/E 183 

16.37 via S.Pietro 39 

16.38 Scuola Vittorino 

16.42 via Botticelli 91 

16.44 via Conciliazione ang. Pisano 

16.47 via S.Lorenzo 51 

16.53 Piazza Bernina 

16.55 via Piemonte ang. Via Calabria 

16.57 via  Basilicata – Pensilina 

17.02 via Radici in P. 701 

17.03 via Radici  in P. n. 491- Bar Embassy 

 

 

 

Linea 1 

8.10 via Botticelli  91 

8.11 via Conciliazione - ang. via Pisano 

8.12 via S. Lorenzo 51 

8.22 Scuola  Vittorino 

 

 

 

LE EVENTUALI MODIFICHE APPORTATE AI PERCORSI/FERMATE/ORARI 

RISPETTO ALL'ANNO SCOLASTICO 2023-2024 SONO DOVUTE  

ALL'AGGIORNAMENTO DELL'ASSETTO ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO. 

 
 

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003492 - 09/06/2023 - V.6 - E


